泉洛政农水〔2022〕239 号

泉州市洛江区农业农村和水务局关于下达2022年
晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金水土

流失综合治理第一批补助资金的通知

罗溪镇人民政府：

根据《泉州市财政局泉州市水利局关于下达 2022 年晋江洛

阳江上游水资源保护补偿专项资金水土流失综合治理第一批补

助资金的通知》（泉财农〔2022〕267 号）文件要求，经研究，

现下达 2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金水土流

失综合治理第一批补助资金 40 万元，同步下达任务清单和绩效

目标表，请按任务清单要求抓紧组织实施，并按照《泉州市水

利局泉州市财政局关于印发泉州市市级水利专项资金管理规定

的通知》（泉财规〔2022〕2 号）文件要求，加强项目绩效管

理，确保专款专用，于 2023 年 6 月底前完成项目建设任务，并

做好自查验收上报我局备案。

－2－

附件：1.2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金

水土流失综合治理任务表

2.2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金

水土流失综合治理资金安排表

3.2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金

水土流失综合治理绩效目标表

泉州市洛江区农业农村和水务局

2022 年 12 月 21 日

－3－

附件 1
2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金水土流失综合治理任务表

项目名称 项目业主 建设地点 建设内容及任务
总投资

（万元）

其中

市级

补助

地方

自筹

洛江区罗溪镇水

土流失综合治理

项目

罗溪镇

人民政府

罗溪镇

罗溪流域

综合治理水土流失面积400亩，河

道清淤整治、生态护岸建设及周边

环境美化提升。

60 40 20

－4－

附件 2
2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金

水土流失综合治理资金安排表

乡镇 专项资金 备注

罗溪镇 40万元 用于洛江区罗溪镇水土流失综合治理项目。

合计 40万元

－5－

附件3

2022 年晋江洛阳江上游水资源保护补偿专项资金

水土流失综合治理绩效目标表

乡镇

质量指标 生态效益指标 满意度指标

工程验收合格率

（%）

完成水土流失

综合治理面积

（亩）

项目受益群众

满意度（%）

罗溪镇 100 400 90

泉州市洛江区农业农村和水务局办公室 2022 年 12 月 21 日印发